
1/1

 
Sezione Giurisdizionale per la Regione Lombardia

Decreto n. 493 - 2022

IL PRESIDENTE

Visto il 
Conto Giudiziale n. 132082 - CONTO DEL TESORIERE reso dall'Agente Contabile BANCO BPM
SOCIETA' PER AZIONI - 09722490969 - ABI 33490 - CAB 05034
del COMUNE DI ORIO LITTA
per la Provincia di LODI
per il Periodo 01/01/2020 - 31/12/2020
depositato il 28/05/2021 

visto l'art. 146, quinto comma, del D. Lgs. 26/08/2016 n. 174;
vista la relazione del Magistrato Relatore che propone l'approvazione del conto suddetto e il
conseguente discarico del contabile;
viste le conclusioni del Procuratore Regionale conformi a quelle del Magistrato Relatore;
ritenuta la regolarità del conto stesso e della sua giustificazione; 
 

DECRETA

E' approvato il conto giudiziale di cui alle premesse nelle risultanze in esso indicate, con discarico del
contabile.
Il presente decreto sarà trasmesso a cura della segreteria della Sezione all'Amministrazione, che ne
darà comunicazione all'interessato, e al pubblico ministero. 

 
Il Presidente Aggiunto

Vito Tenore
Documento firmato digitalmente


		2022-05-04T22:11:55+0200
	VITO TENORE




